平成 30 年 3 月吉日

委託事業主 様

東京食品労務管理センター

東京都渋谷区神宮前 2-6-1

T e l:03-3404-0522

F a x:03-3404-6149

健康保険、及び介護保険料率変更のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 このたび、平成３０年３月（４月納付分）より協会けんぽの保険料率、および介護保険料率が

変更になりますので、下記の通りお知らせします。

同封の標準報酬月額表と併せてご査収ください。

敬具

記

１．保険料率

健康保険 旧保険料率 新保険料率 備考

介護保険 非該当 4.955% 4.95%

介護保険 該当 5.78% 5.735%
介護保険料率は、

0.825％から 0.785％へ変更

※折半後の料率を標記しております。

２．備考